

## कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम), मध्य प्रदेश, ग्वालियर

OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (Audit -I), MADHYA PRADESH, GWALIOR

दिनांक:- 31/08/2022

कार्यालय आदेश /Office Order-78

कार्यालय आदेश क्रमांक प्रशा. 11/स-2/प्रतिनि./फा. 97 खण्ड-4/का.आ./75 दिनांक 12.08.2022 के अनुसार श्री पंकज बेनीवाल, लेखापाल (एस.ए.एस. उत्तीर्ण) के प्रतिनियुक्ति के आधार पर इस कार्यालय में सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी के पद पर कार्यग्रहण करने के फलस्वरूप उनका वेतन निर्धारण वेतन मैट्रिक्स के लेवल-8 (₹47600-151100) में निम्नानुसार किया जाता है-

Consequent upon joining of Shri Pankaj Beniwal, Accountant (SAS Passed) on the post of Assistant Audit Officer in this office on deputation basis in accordance with Office Order No. Admin-11/Gr.-2/Depu./F- 97 Vol. 4/ OO-75 dated 12.08.2022, his pay fixation in Level-8 (₹47600-151100) of Pay Matrix is done as below: -

स.क्र.	नाम, पद एवं स्थान क्रमांक	पद	घटना	दिनांक	वेतन लेवल	वेतन	नियम
01	श्री पंकज बेनीवाल, Shri Pankaj Beniwal Accountant (SAS Passed)	Accountant	-	01.07.2022	लेवल-05	₹34900	DOPT के का. जा.
		AAO	Opted to draw his pay in the Scale of Deputation post	08.08.2022	लेवल-08	₹47600 DNI-01.07.2023	दिनांक 17.06.2010 के पैरा 4.1 व 5.1 के प्रावधानों अनुसार

(प्राधिकार :-उप महालेखाकार (प्रशासन) के आदेश से जारी)

हस्ता/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन -11

दिनांक:-

प्रतिलिपि:- सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु अग्रेषित-

- 1- उप निदेशक/लेखापरीक्षा, वित्त एवं संचार, बी.एस.एन.एल कम्पाउन्ड, होशंगाबाद रोड, भोपाल (म.प्र.)
- 2- भुगतान एवं लेखा अधिकारी, लेखाभवन, ग्वालियर।
- 3- वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन- 14

- 4- वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/ ITA
- 5- वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/IS Wing इन्ट्रानेट पर “Administration-Personnel” लिंक के अन्तर्गत अपलोड करें।
- 6- सहायक लेखा परीक्षा अधिकारी/प्रशा 11 सेवा पुस्तिका व प्रशा- 12 (पदक्रम सूची)
- 7- श्री नरेश आहूजा, स.ले.प.अ. प्रशासन-14 को इन्ट्रानेट एवं इन्टरनेट संबंधी कार्य हेतु।
- 8- संबंधित अधिकारी।
- 9- गार्ड फाइल।

हस्ता/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन - 11